

**Årsredovisning**  
för  
**Select Telecom AB**  
559199-3976

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

André Ary, Styrelseledamot  
2023-02-13

Styrelsen för Select Telecom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva försäljning och förmedling av telefoniabonnemang och växellösningar, samt förmedling av hårdvara för telefoni och datorsystem till slutkund, försäljning av telefonitillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b> (10 mån)
Nettoomsättning	33 481	17 141	9 202	2 272
Resultat efter finansiella poster	8 137	4 635	2 244	696
Balansomslutning	18 681	11 230	4 398	1 310
Soliditet (%)	54,7	45,4	49,3	45,1
Kassalikviditet (%)	143,8	157,0	212,1	192,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 95% jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget har fortsatt utöka sina verksamhetsområden regionalt och samtidigt breddat tjänsteutbudet i sin produktportfölj. Bolaget har också vuxit sett till antal anställda.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	792 023	2 724 854	<b>3 566 877</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 724 854	-2 724 854	<b>0</b>
Utdeln extra stämma 220225		-1 200 000		<b>-1 200 000</b>
Årets resultat			6 310 835	<b>6 310 835</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 316 877</b>	<b>6 310 835</b>	<b>8 677 712</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 316 877
årets vinst	6 310 835
	<b>8 627 712</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 627 712
	<b>8 627 712</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		33 480 979	17 140 533
Övriga rörelseintäkter		20 741	48 018
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>33 501 720</b>	<b>17 188 551</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-13 950 072	-6 051 127
Övriga externa kostnader		-3 127 956	-2 042 531
Personalkostnader	2	-7 724 628	-4 457 934
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 802 656</b>	<b>-12 551 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 699 064</b>	<b>4 636 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 979	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-556 516	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 877	-1 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-562 414</b>	<b>-1 632</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>8 136 650</b>	<b>4 635 327</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-1 180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 136 650</b>	<b>3 455 327</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 825 815	-730 473
<b>Årets resultat</b>		<b>6 310 835</b>	<b>2 724 854</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

401 933

0

Andra långfristiga fordringar

4

6 673 484

2 230 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**7 075 417**

**2 230 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 075 417**

**2 230 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 064 661

821 904

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

25 000

0

Övriga fordringar

25 046

37 179

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 007

37 728

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 220 714**

**896 811**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 384 535

8 103 003

**Summa kassa och bank**

**10 384 535**

**8 103 003**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 605 249**

**8 999 814**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**18 680 666**

**11 229 814**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 316 877

792 023

Årets resultat

6 310 835

2 724 854

**Summa fritt eget kapital**

**8 627 712**

**3 516 877**

**Summa eget kapital**

**8 677 712**

**3 566 877**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 930 000

1 930 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 930 000**

**1 930 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 616 134

1 080 753

Skatteskulder

2 337 484

1 254 461

Övriga skulder

775 523

983 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 343 813

2 414 379

**Summa kortfristiga skulder**

**8 072 954**

**5 732 937**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 680 666**

**11 229 814**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 230 000	0
Tillkommande fordringar	5 000 000	2 230 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 230 000</b>	<b>2 230 000</b>
Årets nedskrivningar	-556 516	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-556 516</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 673 484</b>	<b>2 230 000</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Select Telecom AB ägs sedan 2023-01-02 av det nybildade holdingbolaget AMC Holdings AB, med org.nr 559398-6671 .

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Växjö

*Magnus Andersson*  
Magnus Andersson  
Ordförande  
2023-02-11

*André Ary*  
André Ary  
  
2023-02-12

*Carl Jäderberg*  
Carl Jäderberg  
  
2023-02-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-12

WeAudit Sweden AB

*Daniel Kero Ljungberg*  
Daniel Kero Ljungberg  
Auktoriserad revisor
